DEUTSCH
seminarraum
vermietung
hotel
show
rental & staging
theater
    kundenspezifische

· Handbuch
Lieferumfang               :
· mehrteiliger Aluminiumrahmen
· Projektionsfolie inkl. 10 cm schwarzem verstärkten Rand
 und Druckknöpfen
· 1 Paar AT32/64-Füße
· Klemmhalter
· Flügelschrauben in gelbem Beutel
· Bildwandfutteral schwarz
· Rollentasche groß
· Handbuch
    Artikelnummer Artikelnummer Gewicht Artikelnummer Artikelnummer
    Gesamtsystem Gesamtsystem in kg Aufprojektions- Rückprojektions-
    Aufprojektion Rückprojektion  folie folie
Video - Format 4:3 (VArio 32)
210 x 160  200 x 150  6‘11“ x 5‘3“  6‘7“ x 4‘11“  BVS-AV210/R5  BVS-RV210/R5  13  BVF-AV210160A0  BVF-RV210160A0
240 x 180  230 x 170  7‘10“ x 5‘11“  7‘7“ x 5‘7“  BVS-AV240/R5  BVS-RV240/R5  15  BVF-AV240180A0 BVF-RV240180A0
280 x 210  270 x 200  9‘2“ x 6‘11“  8‘10“ x 6‘7“  BVS-AV280/R5  BVS-RV280/R5  16  BVF-AV280210A0 BVF-RV280210A0
320 x 245  310 x 235  10.5‘ x 8‘  10‘2“ x 7‘9“  BVS-AV320/R5  BVS-RV320/R5  17  BVF-AV320245A0 BVF-RV320245B0
360 x 270  350 x 260  11‘10“x8‘10“  11.5‘ x 8.5‘  BVS-AV360/R5  BVS-RV360/R5  19  BVF-AV360270A0 BVF-RV360270B0
400 x 300  390 x 290  13‘1“ x 9‘10“  12‘10“ x 9.5‘ BVS-AV400/R5  BVS-RV400/R5  20  BVF-AV400300A0 BVF-RV400300B0
450 x 335  440 x 325  14‘9“x 11‘  14‘5“ x 10‘8“  BVS-AV450/R5  BVS-RV450/R5  24  BVF-AV450335A0 BVF-RV450335A0
HDTV - Format 16:9 (TAr – True Aspect ratio)
280 x 160  270 x 150  9‘2“ x 5‘3“  8‘10“ x 4‘11“  BVS-AC280/R5  BVS-RC280/R5  15  BVF-AC280160A0  BVF-RC280160A0
310 x 180  300 x 170  10‘2“ x 5‘11“  9‘10“ x 5‘7“  BVS-AC310/R5  BVS-RC310/R5  16  BVF-AC310180A0 BVF-RC310180A0
365 x 210  355 x 200  12‘ x 6‘11“  11‘8“ x 6‘7“  BVS-AC365/R5  BVS-RC365/R5  18  BVF-AC365210A0 BVF-RC365210A0
420 x 240  410 x 230  13‘ 9“x 7‘10“  13‘5“ x 7‘7“  BVS-AC420/R5  BVS-RC420/R5  20  BVF-AC420240A0 BVF-RC420240B0
460 x 270  450 x 260  15‘1“x8‘10“  14‘9“ x 8.6‘  BVS-AC460/R5  BVS-RC460/R5  22  BVF-AC460270A0 BVF-RC460270B0
Quadratisches - Format 1:1 (VArio 32)
210 x 210  200 x 200  6‘11“ x 6‘11“  6‘7“ x 6‘7“  BVS-AQ210/R5  BVS-RQ210/R5  14  BVF-AQ210210A0  BVF-RQ210210A0
250 x 250  240 x 240  8‘2“ x 8‘2“  7‘10“ x 7‘10“  BVS-AQ250/R5  BVS-RQ250/R5  17  BVF-AQ250250A0 BVF-RQ250250B0
300 x 300  290 x 290  9‘10“ x 9‘10“  9.5‘ x 9.5‘  BVS-AQ300/R5  BVS-RQ300/R5  18  BVF-AQ300300A0 BVF-RQ300300B0
350 x 350  340 x 340  11.5‘ x 11.5‘  11‘2“ x 11‘2“  BVS-AQ350/R5  BVS-RQ350/R5  21  BVF-AQ350350A0 BVF-RQ350350A0
400 x 400  390 x 390  13‘1“ x 13‘1“  12‘10“ x12‘10“  BVS-AQ400/R5  BVS-RQ400/R5  22  BVF-AQ400400A0 BVF-RQ400400A0
Dia - Format 3:2 (VArio 32)
240 x 160  230 x 150  7‘10“ x 5‘3“  7‘7“ x 4‘11“  BVS-AD240/R5  BVS-RD240/R5  14  BVF-AD240160A0  BVF-RD240160A0
310 x 210  300 x 200  10‘2“ x 6‘11“  9‘10“ x 6‘7“  BVS-AD310/R5  BVS-RD310/R5  16  BVF-AD310210A0 BVF-RD310210A0
370 x 250  360 x 240  12‘2“ x 8‘2“  11‘10“ x 7‘10“  BVS-AD370/R5  BVS-RD370/R5  21  BVF-AD370250A0 BVF-RD370250B0
450 x 300  440 x 290  14‘9“ x 9‘10“  14‘5“ x 9.5‘  BVS-AD450/R5  BVS-RD450/R5  24  BVF-AD450300A0 BVF-RD450300B0
Panorama – Formate 3:1, 2:1 (VArio 32)
500 x 250  490 x 240  16‘5“ x 8‘2“  16‘1“ x 7‘10“  BVS-AZ500/R5  BVS-RZ500/R5  25  BVF-AZ500250A0  BVF-RZ500250B0
600 x 300  590 x 290  19‘8“ x 9‘10“  19‘4“ x 9.5‘  BVS-AZ600/R5  BVS-RZ600/R5  32  BVF-AZ600300A0 BVF-RZ600300B0
610 x 210  600 x 200  20‘ x 6‘11“  19‘8“ x 6‘7“  BVS-AP610/R5 BVS-RP610/R5  26 BVF-AP610210A0 BVF-RP610210A0
750 x 250  740 x 240  24‘7“ x 8‘2“  24‘3“ x 7‘10“  BVS-AP750/R5  BVS-RP750/R5  36  BVF-AP750250A0 BVF-RP750250B0
900 x 300  890 x 290  29.5‘ x 9‘10“  29‘2“ x 9.5‘  BVS-AP900/R5  BVS-RP900/R5  43  BVF-AP900300A0 BVF-RP900300B0
Ab einer Breite von 500 cm wird VArio 32 mit einer Mittelstütze geliefert.
Ab einer Breite von 600 cm wird VArio 32 mit einer Mittelstütze und einem Mittelfuß geliefert.
    Artikelnummer Artikelnummer Gewicht Artikelnummer Artikelnummer
    Gesamtsystem Gesamtsystem in kg Aufprojektions- Rückprojektions-
    Aufprojektion Rückprojektion  folie folie
Video - Format 4:3 (VArio 64)
400 x 300  380 x 280  13‘1“ x 9‘10“  12‘10“ x 9.5‘  BVV-AV400/R10  BVV-RV400/R10  40  BVF-AV400300A1  BVF-RV400300B1
500 x 380  480 x 360  16‘5“ x 12.5‘  16‘1“ x 12‘2“  BVV-AV500/R10  BVV-RV500/R10 43  BVF-AV500380A1 BVF-RV500380A1
600 x 450  580 x 430  19‘8“ x 14‘9“  19‘4“ x 14‘5“  BVV-AV600/R10  BVV-RV600/R10 56  BVF-AV600450A1  BVF-RV600450A1
700 x 520  680 x 500  23‘ x 17‘1“  22‘8“ x 16‘9“  BVV-AV700/R10  BVV-RV700/R10  65  BVF-AV700520A1 BVF-RV700520A1
800 x 600  780 x 580  26‘3“ x 19‘8“  25‘11“ x 19‘4“  BVV-AV800/R10  BVV-RV800/R10  91  BVF-AV800600A1 BVF-RV800600A1
HDTV - Format 16 : 9 (TAr – True Aspect ratio)
365 x 210  345 x 190  12‘ x 6‘11“  11‘8“ x 6‘7“  BVV-AC365/R10  BVV-RC365/R10  27  BVF-AC365210A1  BVF-RC365210A1
420 x 240  400 x 220  13‘ 9“x 7‘10“  13‘5“ x 7‘7“  BVV-AC420/R10 BVV-RC420/R10  30  BVF-AC420240A1 BVF-RC420240B1
460 x 270  440 x 250  15‘1“x 8‘10“  14‘9“ x 8.6‘ BVV-AC460/R10  BVV-RC460/R10  35  BVF-AC460270A1 BVF-RC460270B1
540 x 310  520 x 290  17‘ 9“x 10‘2“  17‘5“ x 9‘10“  BVV-AC540/R10  BVV-RC540/R10  39  BVF-AC540310A1 BVF-RC540310B1
650 x 370  630 x 350  21‘4“x 8‘10“  21‘ x 8‘6“  BVV-AC650/R10  BVV-RC650/R10  50  BVF-AC650370A1 BVF-RC650370A1
Quadratisches - Format 1:1 (VArio 64)
400 x 400  380 x 380  13‘1“ x 13’1’’  12‘10“ x 12‘10“  BVV-AQ400/R10  BVV-RQ400/R10  45  BVF-AQ400400A1  BVF-RQ400400A1
500 x 500  480 x 480  16‘5“ x 16‘5“  16‘1“ x 16‘1“  BVV-AQ500/R10  BVV-RQ500/R10  54  BVF-AQ500500A1 BVF-RQ500500A1
600 x 600  580 x 580  19‘8“ x 19‘8“  19‘4“ x 19‘4“  BVV-AQ600/R10 BVV-RQ600/R10  70  BVF-AQ600600A1 BVF-RQ600600A1
Dia - Format 3:2 (VArio 64)
500 x 340  480 x 320  16‘5“ x 11‘2“  16‘1“ x 10‘10“  BVV-AD500/R10  BVV-RD500/R10  39  BVF-AD500340A1 BVF-RD500340A1
600 x 400  580 x 380  19‘8“ x 13‘1“  19‘4“ x 12‘10“  BVV-AD600/R10  BVV-RD600/R10  51  BVF-AD600400A1 BVF-RD600400A1
Panorama – Formate 3:1, 2:1 (VArio 64)
800 x 400  780 x 380  26‘3“ x 13‘1“  25‘11“ x 12‘10“  BVV-AZ800/R10  BVV-RZ800/R10  63  BVF-AZ800400A1  BVF-RZ800400A1
1200 x 400  1180 x 380  39‘4“ x13‘1“  39‘1“ x 12‘10“  BVV-AP1200/R10   BVV-RP1200/R10  83  BVF-AP1200400A1  BVF-RP1200400A1
Ab einer Breite von 700 cm wird VArio 64 mit einer Mittelstütze und einem Mittelfuß geliefert.
Sondergrößen auf Anfrage!
*
**